VENTILATORZUBEHOR

Fir Gram Ventilatoren ist folgendes Zubehor erhaltlich:

Foto Beschreibung

Motorschutz mit Gehduse Typ ABB
IB132-G und Motorschutzschalter
ABB MS116 komplett

Magnetbedienter Motorschutz Typ
MBM von Schneider.

Frequenzumrichter Typ VLT

Differenzdrucktransmitter

Thermofihler

Schutzgitter gemaB Norm EN 13857
(Muffe/Nlppel)

gram Gram Clean Air A/S

www.GramCleanAir.com

Durchmesser

2100mm
2125mm
2160mm
2200mm
2250mm
2315mm
2400mm
2500mm
©630mm
2800mm

Referenz
Preisliste Gruppe 9

Preisliste Gruppe 9

Sehen Sie Produktgruppe und
Preisliste Gruppe 9

Sehen Sie Produktgruppe und
Preisliste Gruppe 9

Preisliste Gruppe 9
03 150 100
03 151 100
03 152 100
03 153 100
03 154 100
03 155 100
03 156 100
03 157 100
03 158 100
03 159 300
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Recht auf Anderungen bleibt vorbehalten.
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